МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ИВНЯНСКИЙ РАЙОН»

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ»
(МКУ «Управление культуры»)

ПРИКАЗ

от «/£» июля 2019 г.

О создании муниципального
волонтёрского центра
«Волонтёры культуры» на базе
Центральной библиотеки
Ивнянского района

В соответствии с приказом управления культуры Белгородской области
№ 2070 от 15.07.2019 года «О реализации федерального проекта «Творческие
люди» и с целью развития волонтёрского движения в сфере культуры на
территории Ивнянского района

приказываю:

1. Создать муниципального волонтёрского центра «Волонтёры
культуры» на базе МКУК «Центральная библиотека Ивнянского района»
(Чертова В.И.);

2. Куратором мероприятий по поддержке волонтёрского движения в
сфере культуры Ивнянского района назначить Быкову Елену Юрьевну
старшего инспектора отдела по развитию культуры и искусства
муниципального казённого учреждения «Управление культуры
администрации муниципального района «Ивнянский район» Белгородской
области»;

3. Утвердить Положение о работе муниципального волонтёрского
центра «Волонтёры культуры».

аза оставляю за собой.

Начальник МКУ
«Управление культур

Контроль за испо

Т.В. Абраменко

С приказом ознакомлен (а): Е.Ю. Быкова
В.Н. Чертова